L’assegnazione definitiva alla Litehouse Italia srl Lecco a € 41,00 (cad) per il servizio di erogazione dei 

corsi con esperti madrelingua inglese e madrelingua francese per un numero massimo di 185 ore per una 

spesa complessiva massima di € 7.585,00 (settemilacinquecentoottantacinque,00) IVA ESENTE da effettuarsi 

nel periodo scolastico novembre 2025 – maggio 2026.    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Raffaella Maria Crimella 
                         (documento firmato digitalmente)